
 

Warszawa, dnia 03.03.2020 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

/do uczestników postępowania/ 
 
 
 
 
Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi 

społeczne na świadczenie usług z zakresu medycyny pracy wraz 

z pakietem medycznym dla pracowników Instytutu Geofizyki Polskiej 

Akademii Nauk oraz pakietem medycznym dla członków ich rodzin, 

w okresie od dnia 01.04.2020 r. do dnia 31.03.2023 r. (nr ref. sprawy: 

ZNUS/02/20). 

 

 

Działając w oparciu o zapisy ust. 8 Roz. VIII – treści Ogłoszenia 
o zamówieniu, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści 
Ogłoszenia o zamówieniu. 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza, aby na ostatnim etapie postępowania po wyborze 
najkorzystniejszej oferty podmiot, który złoży takową, miał możliwość dołączenia do 
umowy wzorów dokumentów przygotowanych przez ten podmiot (tj. wzór 
skierowania na badania profilaktyczne, wzór listy zgłoszeniowej, wniosek o 
refundację, Ogólne Warunki Udzielania Świadczeń Zdrowotnych (OWU), skierowanie 
na badania sanitarno - epidemiologiczne? 

W przypadku rozbieżności pomiędzy Ogólnymi Warunkami Udzielania Świadczeń 
Zdrowotnych, a Umową rozstrzygające znaczenie mają postanowienia niniejszej 
Umowy. 

Pytanie 2: 

Dot. wzór umowy §10  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie poniższego zapisu? 

Łączna odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu kar umownych określonych w umowie 
nie będzie przekraczać 10% wynagrodzenia łącznego Wykonawcy z tytułu umowy 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ust. 2 w §7 poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia?  



 

„W celu uniknięcia wątpliwości Strony oświadczają, że Wykonawca jest 
administratorem danych osobowych w rozumieniu art. 4 ust. 7 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(dalej jako: RODO), względem danych osobowych osób uprawnionych do 
korzystania ze świadczeń zdrowotnych na podstawie niniejszej umowy.” 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ust. 7 w §7 poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia?  

„Wykonawca zobowiązuje się zapewnić bezpieczeństwo danych udostępnionych 
przez Zamawiającego” 

Uzasadnienie:  

Zmawiający nie powierza Wykonawcy żadnych danych osobowych do przetwarzania. 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ust. 9 w §7 poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia?  

„Wykonawca zapewnia, że dostęp do danych osobowych osób uprawnionych będą 
mieli jedynie współpracownicy/pracownicy Wykonawcy, którzy posiadają stosowne 
upoważnienie do przetwarzania danych osobowych.” 

Uzasadnienie:  

Wykonawca jest samodzielnym, niezależnym ADO. Sam nadaje upoważnienia do 
przetwarzania, nie robi tego w imieniu Zamawiającego.  

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ust. 10 w §7 poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia:  

„Strony ponoszą odpowiedzialność za przetwarzanie danych osobowych osób 
uprawnionych w sposób naruszający postanowienia RODO, zgodnie z odpowiednimi 
przepisami prawa, w szczególności art. 82 RODO 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ust. 10 w §7 poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia:  

„Strony ponoszą odpowiedzialność za przetwarzanie danych osobowych osób 
uprawnionych w sposób naruszający postanowienia RODO, zgodnie z odpowiednimi 
przepisami prawa, w szczególności art. 82 RODO 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ust. 12 w §7?  

Uzasadnienie:  

Ogólne Rozporządzenie o Ochronie Danych nakłada na podmioty przetwarzające 
obowiązek poddawania się audytom i kontrolom prowadzonym przez ADO. W 
ramach tej współpracy Wykonawca jest samodzielnym, niezależnym ADO, a więc nie 
spoczywa na nim wymóg poddawania się audytom. 



 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ust. 4 w §14 poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia?  

„Strony oświadczają, że przetwarzają dane osobowe osób określonych w ust. 1-3 
powyżej zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa ochrony 
danych osobowych, w szczególności RODO.” 

Uzasadnienie:  

Dane osobowe osób wyznaczonych do kontaktu w sprawach związanych z realizacją 
niniejszej umowy przez każdą ze Stron nie są udostępniane drugiej Stronie na 
podstawie udzielonej zgody. Nie są też powierzane.  

Każda ze Stron przetwarza dane osobowe osób wyznaczonych do kontaktu przez 
drugą Stronę jako samodzielny, niezależny ADO na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f 
RODO, jako tzw. prawnie uzasadniony interes administratora, którym jest 
zapewnienie kontaktu w bieżących sprawach wynikających z prowadzonej 
współpracy.  

Pytanie 10: 

umowa § 8: Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu: „Rozliczenie pomiędzy 
Zamawiającym a Wykonawcą nastąpi na podstawie faktycznie zrealizowanych 
świadczeń zdrowotnych oraz na podstawie cen jednostkowych brutto wskazanych w 
ofercie Wykonawcy stanowiącej załącznik nr 1 do Umowy.” 

Uzasadnienie: zapis nie wskazuje za jakie usługi ma być rozliczanie zgodnie z pkt 1. 
Rozliczenie ma być ryczałtowe, a ten zapis wskazuje jednak na rozliczenie FFS. Czy 
chodzi tu o badania uczestników wypraw i badania związane z bronią? 

Wykonawca wskazuje, że rozliczenie za faktyczne usługi następuje z opóźnieniem 
trzy miesięcznym. 

Pytanie 11: 

umowa § 2 ust. 8: Wykonawca prosi o doprecyzowanie postanowienia w następujący 
sposób: „(…)nie może zrezygnować z tej opieki przed upływem 6 miesięcy od daty 
objęcia jej opieką zdrowotną.” 

Pytanie 12: 

umowa § 3 ust. 5: Wykonawca prosi o dodanie zdania trzeciego w brzmieniu: 
„Uaktualnienie listy placówek zgodnie z niniejszym ustępie nie stanowi zmiany 
Umowy.” 

Pytanie 13: 

umowa § 3 ust. 9: Wykonawca prosi o usunięcie fragmentu: „(…) w formie pisemnej 
(…)”.Na życzenie Zamawiającego Wykonawca podejmie wszelkie starania celem 
przekazania informacji w formie wskazanej przez Zamawiającego, przy czym 
wprowadzanie takiego rygoru w umowie wydaje się zbyteczne 

Pytanie 14: 

umowa § 8 ust. 1 i 3: Wykonawca prosi o wyjaśnienie, jaka jest różnica i relacja 
między tymi postanowieniami. W ust. 1 Strony wskazują ceny za konkretne „pakiety”, 
natomiast w ust. 2 odwołują się do cen wskazanych w ofercie. 



 

Pytanie 15: 

umowa § 9 ust. 7: Wykonawca prosi o zmianę postanowienia w następujący sposób: 
„Po wykonaniu Umowy oraz w przypadku rozwiązania Umowy przez którąkolwiek ze 
Stron, Wykonawca na żądanie Zamawiającego bezzwłocznie zwróci 
Zamawiającemu lub komisyjnie zniszczy wszelkie Informacje Poufne, z wyłączeniem 
(…)” 

Pytanie 16: 

umowa § 11 ust. 1 pkt 8: Wykonawca wnioskuje o zmianę postanowienia wedle 
poniższej propozycji: „(…)- jeżeli Wykonawca odmówił bez uzasadnionej przyczyny 
wykonania czynności określonych w § 1 Umowy.” 

Pytanie 17: 

umowa § 11 ust. 1 pkt 9: Wykonawca wnioskuje o zmianę postanowienia wedle 
poniższej propozycji: „(…) – w terminie do 30 dni od dnia bezskutecznego upływu 
wyznaczonego przez Zamawiającego terminu.” 

Pytanie 18: 

umowa § 15 ust. 5: Wykonawca prosi o dodanie ust. 5 w brzmieniu: „Kontrola 
przeprowadzana będzie na zasadach i terminach ustalonych przez Strony 
oddzielnie.” 

Pytanie 19: 

umowa § 5: Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy Zamawiający zobowiązuje się 

do przekazywania również list członków rodzin, prośba o doprecyzowanie zapisu 

Odpowiedź na pytanie nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru umowy (Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o 
zamówieniu). Wzór umowy po zmianach stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 
pisma. 

Pytanie 20: 

umowa § 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: "Należności za usługi 
będą regulowane na podstawie dostarczonej Zamawiającemu prawidłowo 
wystawionej faktury, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie 14 
dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury przesłanej mailowo na adres: 
...................................... O dochowaniu tego terminu decyduje data obciążenia 
rachunku bankowego Zamawiającego.                                                    Należność za 
usługę, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 lub 3 Umowy, będzie regulowane na 
podstawie odrębnej prawidłowo wystawionej faktury dostarczanej Zamawiającemu w 
każdym miesiącu, pod warunkiem, że w okresie rozliczeniowym Wykonawca 
świadczył usługę w tym zakresie. 

Pytanie 21: 

umowa § 8: Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu: „Wykonawca, 
zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w 
zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 
partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 poz. 2191, ze zm.) ma możliwość 
przesyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych drogą elektroniczną za 
pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. Zamawiający posiada 



 

konto na platformie PEPPOL nr identyfikacyjny Zamawiającego: 5250008560. 
Jedocześnie Zamawiający nie dopuszcza wysyłania i odbierania za pośrednictwem 
platformy innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych z wyjątkiem faktur 
korygujących. 

Pytanie 22: 

umowa § 2 ust. 6 :Celem sprecyzowania postanowienia Wykonawca prosi o zmianę 
określenia „podpisania umowy o pracę” na określenie „zawarcia i obowiązywania 
umowy o pracę”. 

Pytanie 23: 

umowa § 10 ust. 1 pkt 1: Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary 
umownej z 10% do 6%. 

Pytanie 24: 

umowa § 10 ust. 1 pkt 2: Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary 
umownej z 0,5% do 0,3%. 

Pytanie 25: 

umowa § 10 ust. 1 pkt 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary 
umownej z 5% do 3%. 

Pytanie 26: 

umowa § 10 ust. 1 pkt 4: Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy 
 kary umownej z 0,2% do 0,1% lub zmianę postanowienia poprzez nadanie 
brzmienia: „niedotrzymania terminu określonego w § 13 ust. 1 i 2 umowy – kwoty  w 
wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa  w § 8 ust. 2 umowy 
– za każdy trzeci i kolejny rozpoczęty dzień opóźnienia”. 

Pytanie 27: 

umowa § 11 ust. 1 pkt 2:Wykonawca wnioskuje o zmianę postanowienia wedle 
poniższej propozycji:  „Wykonawca zaprzestanie realizacji Umowy lub nastąpi 
opóźnienie w stosunku  do terminów określonych w załączniku nr 2 do Umowy, które 
będzie trwało dłużej niż 5 dni roboczych – w takim przypadku Zamawiający będzie 
mógł odstąpić od Umowy w terminie do 30 dni od upływu piątego dnia roboczego 
opóźnienia, po uprzednim i bezskutecznym upływie dodatkowego 14-dniowego 
terminu ponowienia realizacji Umowy,” 

Pytanie 28: 

umowa § 11 ust. 1 pkt 3: Wykonawca wnioskuje o zmianę postanowienia wedle 

poniższej propozycji: „jeżeli Wykonawca złoży fałszywe oświadczenie w ramach 

realizacji Umowy albo oświadczenie niekompletne, którego nie uzupełni w 

wyznaczonym przez Zamawiającego terminie – w terminie do 30 dni od dnia 

bezskutecznego upływu wyznaczonego przez Zamawiającego terminu.” 

Pytanie 29: 

umowa § 13 ust. 2: Wykonawca prosi o zmianę postanowienia w następujący 
sposób: „W przypadku gdy okres ubezpieczenia Wykonawcy ulega zakończeniu 
przed terminem realizacji przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 6 Umowy, 
Wykonawca zobowiązany jest przed wygaśnięciem ważności polisy zapewnić 
ciągłość ubezpieczenia oraz zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu 



 

na jego żądanie kolejnej polisy potwierdzającej ubezpieczenie Wykonawcy od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, na sumę 
ubezpieczenia zgodną z ust. 1. 

Pytanie 30: 

umowa § 15 ust. 6: Wykonawca prosi o dodanie ust. 6 w brzmieniu: „Prawo żądania 
w ramach kontroli dokumentów i danych nie może naruszać tajemnicy 
przedsiębiorstwa Wykonawcy lub innych, obowiązujących u Wykonawcy zasad 
postępowania z informacjami jego przedsiębiorstwa.” 

Pytanie 31: 

umowa § 16 ust. 2: Wykonawca wnioskuje o dodanie zdania drugiego: „Zmiana 
placówek medycznych, o której mowa w § 3 ust. 5 umowy nie stanowi rozszerzenia 
podwykonawstwa zgodnie ze zdaniem poprzednim.” 

Pytanie 32: 

umowa § 18 ust. 1: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę postanowienia: 
„Ewentualne spory wynikające z wykonywania niniejszej Umowy będą rozstrzygane 
przez sąd właściwy dla siedziby powoda.” 

Pytanie 33: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu o sposobie umawiania wizyt w 
taki sposób, że wskazane trzy sposoby umawiania wizyty mogą ale nie muszą być 
spełnione. 

Pytanie 34: 

umowa § 2 ust. 2-8: Czy zamawiający zgodzi się na przekazywanie list osób 

uprawnionych według załącznika przekazanego przez Wykonawcę? 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu:" "Zakres wybrany przez 
pracownika lub pracodawcę obowiązuje pracownika i wszystkich zgłoszonych 
Członków jego rodziny. Zmiana wybranego zakresu może być dokonana  wyłącznie 
w rocznicę zawarcia umowy przez pracodawcę. Członkowie rodziny muszą zostać 
objęci tym samym zakresem świadczeń co pracownik." 

Pytanie nr 35: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ust. 3 w §7 Umowy poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia?  

„Zamawiający udostępni Wykonawcy dane osobowe osób uprawnionych do 
skorzystania ze świadczeń na podstawie niniejszej umowy w zakresie: imię, 
nazwisko, nr PESEL bądź - w przypadku cudzoziemców - datę urodzenia, adres 
zamieszkania. W przypadku danych osobowych pracowników korzystających z 
medycyny pracy, podstawą udostępnienia tych danych jest art. 12 ust. 1 i 2 ustawy o 
służbie medycyny pracy (tj. z dnia 6 czerwca 2019 r., Dz.U. z 2019 r. poz. 1175). W 
zakresie świadczeń zdrowotnych wykraczających poza profilaktyczną opiekę 
zdrowotną z zakresu medycyny pracy, Zamawiający zobowiązuje się przekazywać 
Wykonawcy dane osobowe osób uprawnionych, co do których posiada podstawę 
prawną do ich udostępnienia i które wyraziły chęć przystąpienia do opieki zdrowotnej 
Wykonawcy.” 

 



 

Wyjaśnienie do pytania 35: 

Zaproponowane brzmienie §7 ust 3 jest równoważne z obecnym zapisem wzoru 
umowy.  

Odpowiedź na pytanie nr 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści wzoru umowy. 

Pytanie 36: 

Wykonawca precyzuje, że wymienione parametry czasowe nie będą dotyczyły 
sytuacji, gdy Zamawiający ograniczy umawianie wizyty czasowo lub np. do 
konkretnej placówki, lekarza. Wskazanie tych ograniczeń może spowodować 
wydłużenie czasu realizacji zgłoszenia oraz przesunięcie terminu umówionej wizyty. 
 
Odpowiedź na pytanie 36: 
Zamawiający nie ma możliwości wprowadzania takich ograniczeń.  

Pytanie 37: 

Dot. OPZ ust III pkt 3 i 4 

Dla wygody pacjentów i szybszego dostępu do usług czy Zamawiajacy wyrazi zgodę 
aby w przypadku gdzie Pacjent zamieszkuje nie ma dostępnej jakiejś usługi w 
placówkach współpracujących z wykonawcą z zakresu posiadanego przez niego 
pakietu pacjent mógł skorzystać z usługi w dowolnie wybranej placówce nie 
współpracującej z wykonawcą, a wykonawca zwróci koszt tej usługi na podstawie 
rachunku/faktury imiennej? 

Pytanie 38: 

Czy uwzględniając ograniczoną dostępność do niektórych specjalistów dziecięcych w 
określonych lokalizacjach Zamawiający wyraża zgodę na ewentualną realizację 
usługi za zwrotem kosztu konsultacji? 

Pytanie 39: 

Przeprowadzanie badań do uzyskania licencji na broń realizowane jest przez 
uprawnionych lekarzy i jednostki  medyczne, wpisane do rejestru MSWiA. Czy 
uwzględniając ten fakt Zamawiający wyraża zgodę na realizację tej części 
świadczenia za zwrotem kosztu? 

Odpowiedź na pytanie nr 37-39: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści Ogłoszenia o zamówieniu. 

Pytanie 40: 

Wykonawca zwraca się z pytaniem rozumienie słowa „dysponować”. Czy w 
kontekście placówek medycznych niezbędnych do realizacji usług, posiadanie sieci 
podwykonawców (w miejsce placówek własnych) wskazane w OPZ będzie uznane 
przez Zamawiającego jako spełnienie warunku. 

Odpowiedź na pytanie nr 40: 

Zamawiający, nie ogranicza spełnienia wymagań opisanych w ust. II pkt 2 Opisu 
przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu) do placówek 
własnych Wykonawcy. 

 



 

Pytanie 41: 

umowa § 3.5: Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu. Informacja o 
placówkach realizujących usługi jest zmienna w czasie. Dlatego też 
rekomendowanym źródłem danych o placówkach jest strona internetowa 
Wykonawcy. 

Wykonawca na moment podpisania umowy może przekazać wykaz placówek 
obowiązujący w danym momencie, jednak z czasem – lista ta może się zmieniać. 

Odpowiedź na pytanie 41: 

Zamawiający dokonał modyfikacji § 3 ust. 5 treści wzoru Umowy, wskazując, że 
zmiany na liście placówek nie stanowią zmiany Umowy pod warunkiem, że nie będą 
stanowić zmiany podwykonawcy.  

Pytanie 42: 

Umowa § 3.5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę zapisu na: "Świadczenia 
udzielane są wyłącznie w placówkach należących do sieci xxxxxxxxxxx lub 
Podmiotów Współpracujących, których lista dostępna jest na stronie 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, pod numerem Infolinii oraz w serwisie xxxxxxxxxxxxx. 

Odpowiedź na pytanie 42: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści wzoru umowy. 

Pytanie 43: 

umowa § 8: Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie jaki zakres będzie 
obowiązywał dla członków rodzin. §8 pkt 1 pozwala na wpisanie kwoty 
wynagrodzenia tylko za jeden zakres dla rodziny. Jeżeli ma być jeden zakres usług 
dla członków rodzin, prosimy o wskazanie który z zakresów wskazywanych przez 
Zamawiającego 

Odpowiedź na pytanie 43: 

Zgodnie z ust. III pkt. 5 opisu przedmiotu zamówienia, Osoby te zostaną objęte 
opieką medyczną w zakresie określonym w ust. III pkt 3 i ust. III pkt 4 Opisu 
przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 44: 

umowa § 7: Wykonawca prosi o wykreślenie zapisów mówiących o powierzeniu 

danych w szczególności § 7 pkt 7-12 

Uzasadnienie:  

Zgodnie z wytycznymi przekazanymi przez UODO w poradniku „Ochrona danych 

osobowych w miejscu pracy Poradnik dla pracodawców”: „Coraz częściej 

pracodawcy, aby zachęcić pracowników do podjęcia pracy w ich firmach oferują 

różnego rodzaju udogodnienia np. karnety na siłownię, prywatną opiekę zdrowotną 

czy też dodatkowe ubezpieczenia pracownicze. W związku z faktem, iż korzystanie z 

tych udogodnień jest w pełni dobrowolne, pracodawca nie może udostępnić danych 

osobowych pracowników bez ich wiedzy i zgody na rzecz podmiotów świadczących 

te usługi. Udostępnienie danych osobowych przez pracodawcę odbywa się na 

podstawie zgody wyrażonej przez pracownika. Przetwarzanie przez podmioty 

świadczące tego typu usługi danych osobowych pracowników lub innych osób 



 

zgłoszonych do programu odbywa się zatem na podstawie uprzednio wyrażonej 

przez nich zgody, tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. Podmioty te stają się 

administratorami danych osobowych osób korzystających z ich usług, niemniej 

jednak wszelkie roszczenia z tytułu zawartych umów przysługują im względem 

pracodawców, a nie pracowników będących beneficjentami usług. Konsekwencją 

uznania takiego podmiotu za administratora danych osobowych jest konieczność 

stwierdzenia, że takie podmioty są zobowiązane do informowania osób, których dane 

dotyczą o okolicznościach wskazanych w art. 13 RODO np. w deklaracji 

przystąpienia. Jednocześnie nie ma tu zastosowania instytucja powierzenia 

przetwarzania danych osobowych. Podkreślić należy, że istota powierzenia 

przetwarzania danych osobowych polega m.in. na tym, że nie jest wymagane 

uzyskanie zgody osoby, której dane dotyczą, na powierzenie jej danych.”" 

Odpowiedź na pytanie 44: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru umowy (Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o 

zamówieniu). Wzór umowy po zmianach stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

pisma. 

Pytanie 45: 

Wykonawca prosi o przedłużenie terminu składania ofert do 06.03.2020r. 

Odpowiedź na pytanie 45: 

Zamawiający  przedłużył termin składania ofert do 06.03.2020r. w dniu 02.03.2020 r. 

Pytanie 46: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu dot. limitów wizyt na 
specjalizacje: psychiatra, psycholog, dietetyk. Wykonawca zwraca się z prośbą o 
wprowadzenie limitu  4 wizyt w roku. Nielimitowane usługi tych specjalizacji, 
znacząco wpływają na kwotę wynagrodzenia za realizację usług medycznych 

Odpowiedź na pytanie nr 46: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści Ogłoszenia o zamówieniu. 

Pytanie 47: 

Dot. OPZ ust II pkt 2 ppkt 2 

Z uwagi na różną interpretację zapisów przez niektórych operatorów medycznych co 
ma bezpośredni wpływ na ponoszone przez Wykonawcę koszty i oferowaną przez 
niego cenę ale w konsekwencji ma również bezpośrednie przełożenie na oferowaną 
przez niego usługę oczekiwaną przez Zamawiającego zwracamy się z uprzejmą 
prośbą o potwierdzenie, że Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy na moment 
złożenia oferty dysponowaniem: 

- co najmniej 6 placówkami na terenie Warszawy w tym co najmniej 2 po prawej 
stronie Wisły, 

- 2 na terenie miasta Krakowa, 

Które posiadają zintegrowany system elektronicznej obsługi dokumentacji pacjenta 
który jest zgodny z wytycznymi Zamawiającego. 

Dot. OPZ ust. II pkt 2 ppkt 2 kolejny ppkt 3) 



 

 

Pytanie 48: 

Czy Zamawiający pisząc że oczekuje możliwości osobistej rejestracji wizyt lekarskich 
i badań bezpośrednio w placówkach ma na myśli zapewnienie takiej możliwości 
zarówno w placówkach własnych jak i partnerskich wykazanych na potrzeby 
rzeczonego postępowania na moment złożenia oferty? 

Odpowiedź na pytanie nr 47, 48: 

Zamawiający nie oczekuje na etapie składania oferty, aby Wykonawca dysponował 
placówkami opisanymi w ust. II pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 
do Ogłoszenia o zamówieniu). Zamawiający wymaga, aby Wykonawca po udzieleniu 
zamówienia realizował umowę zgodnie z wymaganiami określonymi w Opisie 
przedmiotu zamówienia i wzorze umowy oraz zgodnie z treścią oferty złożonej przez 
Wykonawcę. 

Pytanie 49: 

Dot. OPZ ust. II pkt. 4 

Zwracamy się z prośba o potwierdzenie, że Zamawiajacy oczekuje od wykonawcy 
zapewnienia doraźnej pomocy w tej samej lokalizacji dla danej specjalizacji tzn. że 
pacjent z urazem nie będzie odsyłany np. od godziny 7-21 do lokalizacji X, a od 
godziny 21-6 do lokalizacji Y na terenie miasta. 

Odpowiedź na pytanie nr 49: 

Zamawiający precyzuje, że zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia dostęp do 
doraźnej pomocy internistycznej, pediatrycznej oraz ortopedycznej ma mieć miejsce 
w dyżurującej placówce Wykonawcy na terenie m. st. Warszawa, gdzie usługi 
medyczne muszą być świadczone nieprzerwalnie przez 24 godziny na dobę przez 7 
dni w tygodniu, z zakresem usług medycznych obejmujących konsultację lekarską, w 
tym wywiad, badanie przedmiotowe oraz postawienie diagnozy, wykonanie 
odpowiednich badań diagnostycznych/laboratoryjnych/ambulatoryjnych w przypadku 
wskazań medycznych w ramach udzielania doraźnej pomocy. Udzielenie doraźnej 
pomocy powinno zatem się odbyć kompleksowo  w przeznaczonej do tego typu 
działań jednej placówce medycznej.   

Pytanie 50: 

Dot. OPZ ust. II pkt 2 ppkt 2 kolejny ppkt 1) 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiajacy ma na myśli rezerwacje 
wizyt on-line w placówkach własnych wykonawcy w czasie rzeczywistym do 
poszczególnych specjalistów/lekarzy w zakresie m.in.: nazwisko specjalisty/lekarza 
wraz z jego specjalizacją oraz z określeniem konkretnej godziny i daty wolnego 
terminu wizyty u danego specjalisty/lekarza 

Odpowiedź na pytanie nr 50: 

Zamawiający potwierdza że, w zakresie ust. II pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia, 
rezerwacje wizyt on-line w placówkach własnych Wykonawcy lub w placówkach 
partnerskich, którzy działają w ramach zintegrowanego systemu rezerwacji wizyt 
lekarskich, powinny odbywać się w czasie rzeczywistym do poszczególnych 
specjalistów/lekarzy w zakresie m.in.: nazwisko specjalisty/lekarza wraz z jego 



 

specjalizacją oraz z określeniem dokładnej daty i godziny wolnego terminu wizyty u 
danego specjalisty/lekarza. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści formularza oferty. Formularz oferty po 
zmianach stanowi Załącznik nr Załącznik nr 2 do niniejszego pisma. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu: 

Rozdział XIV ust. 1 Ogłoszenia o zamówieniu otrzymują brzmienie: 
 
1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy 

bilans punktów w kryteriach: 
 

Nazwa kryterium Waga 

Cena jednostkowa brutto za opiekę medyczną w zakresie 
medycyny pracy za 1 pracownika / miesięcznie (C1) 

20 pkt. 

Cena jednostkowa brutto za przeprowadzenie badań w zakresie 
medycyny pracy za 1 uczestnika Wypraw Polarnych IGF PAN do 
Polskiej Stacji Polarnej Hornsund na Spitsbergenie (C2) 

5 pkt. 

Cena jednostkowa brutto za przeprowadzenie badań lekarskich i 
psychologicznych osób występujących o wydanie pozwolenia na 
broń lub zgłaszających do rejestru broń pneumatyczną oraz 
posiadających pozwolenie na broń lub zarejestrowaną broń 
pneumatyczną dla 1 uczestnika Wypraw Polarnych IGF PAN do 
Polskiej Stacji Polarnej Hornsund na Spitsbergenie (C3) 

3 pkt. 

Cena jednostkowa brutto za podstawową opiekę medyczną za 1 
pracownika / miesięcznie (C4) 

12 pkt. 

Cena jednostkowa brutto za dodatkową opiekę medyczną za 1 
pracownika / miesięcznie (C5) 

10 pkt. 

Cena jednostkowa brutto za opiekę medyczną za pierwszego 
członka rodziny lub partnera życiowego pracownika / miesięcznie 
(C6) 

10 pkt. 

Cena jednostkowa brutto za opiekę medyczną za drugiego lub 
większej liczby członków rodziny i/lub partnera życiowego 
pracownika łącznie / miesięcznie (C7) 

10 pkt. 

Liczba placówek, którymi Wykonawca będzie dysponował na 
etapie realizacji umowy, posiadających zintegrowany 
elektroniczny system obsługi dokumentacji pacjenta (zgodnie 
z ust. II pkt. 2 Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 
do Ogłoszenia o zamówieniu) na terenie miasta Warszawy, 
Krakowa (P) 

20 pkt. 

Zapewnienie możliwość przeprowadzenia konsultacji u każdego z 
lekarzy, a także przeprowadzenia każdego z badań i szczepień w 
zakresie określonym w pkt III.3 Opisu przedmiotu zamówienia 
(podstawowa  opieka medyczna dla pracowników Instytutu 
Geofizyki PAN) w miejscowości Grójec (G) 

10 pkt. 

Rozdział XIV ust. 2 pkt 8) Ogłoszenia o zamówieniu otrzymują brzmienie: 

8) Liczba placówek, którymi Wykonawca będzie dysponował na etapie realizacji 
umowy, posiadających zintegrowany elektroniczny system obsługi 
dokumentacji pacjenta na terenie miasta Warszawy, Krakowa (P): 





Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 1 / 16 
 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 
 

WZÓR UMOWY 
 

UMOWA NR ……….. / 2020 
 
zawarta w dniu ................2020 roku w Warszawie, pomiędzy: 

Instytutem Geofizyki Polskiej Akademii Nauk, z siedzibą w Warszawie przy ul. Księcia 
Janusza 64, 01-452 w Warszawie, wpisanym do Rejestru Instytutów Naukowych 
Polskiej Akademii Nauk pod nr RIN-VII-18/98, NIP: 5250008560, REGON: 000325908, 
reprezentowanym przez: 

1. ……………………......................................., 

2. ……………………......................................., 

zwanym dalej „Zamawiającym”, 
 
a 
 
………………………………………………………………........................................... 
posiadającym NIP: …………………………., REGON: ………………………, 

reprezentowaną przez: 

1. ……………………......................................., 

2. ……………………......................................., 

 
zwanym dalej „Wykonawcą”, 
 
wspólnie zwanych dalej także „Stronami”, zaś każdy z osobna „Stroną”,  
o następującej treści: 

§ 1 
W wyniku rozstrzygnięcia w dniu ……… 2020 r. postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na usługi społeczne na świadczenie usług z zakresu 
medycyny pracy wraz z pakietem medycznym dla pracowników Instytutu Geofizyki 
Polskiej Akademii Nauk oraz pakietem medycznym dla członków ich rodzin, 
przeprowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej „ustawa” lub „uPzp”), 
dla zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, o szacunkowej wartości 
przedmiotu zamówienia poniżej 750 000 euro, Wykonawca zobowiązuje się, zgodnie 
ze złożoną ofertą z dnia …….…… 2020 r., stanowiącą załącznik nr 1 do Umowy (dalej 
jako „Oferta”) i Opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do 
Umowy, do świadczenia usług z zakresu medycyny pracy wraz z pakietem medycznym 
dla pracowników Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk i członków ich rodzin. 
 

§ 2 
Przedmiot umowy 

1. Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia n/w usług medycznych obejmujących 
wykonywanie świadczeń zdrowotnych, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 10 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 2 / 16 
 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) w następujących zakresach: 
1) opieki medycznej w zakresie medycyny pracy dla pracowników Instytutu 

Geofizyki PAN; 
2) przeprowadzenia badań w zakresie medycyny pracy dla uczestników 

Wypraw Polarnych IGF PAN do Polskiej Stacji Polarnej Hornsund na 
Spitsbergenie; 

3) przeprowadzenia badań lekarskich i psychologicznych osób 

występujących o wydanie pozwolenia na broń lub zgłaszających  
do rejestru broń pneumatyczną oraz posiadających pozwolenie na broń 
lub zarejestrowaną broń pneumatyczną dla uczestników Wypraw Polarnych 
IGF PAN do Polskiej Stacji Polarnej Hornsund na Spitsbergenie; 

4) podstawowej opieki medycznej dla pracowników Instytutu Geofizyki PAN; 
5) dodatkowej opieki medycznej dla pracowników Instytutu Geofizyki PAN; 
6) opieki medycznej dla członków rodzin i/lub partnerów życiowych pracowników 

Instytutu Geofizyki PAN.  
Ogólne warunki usług z zakresu opieki medycznej stosowane przez Wykonawcę znajdują 
zastosowanie przy świadczeniu usług objętych niniejszą Umową, o ile Wykonawca 
wyraźnie nie wyłączy w Ofercie ich stosowania. W przypadku rozbieżności pomiędzy 
ogólnymi warunkami usług a Umową (w tym załącznikami nr 1-3 do Umowy), 
rozstrzygające znaczenie mają postanowienia niniejszej Umowy, przy czym, w przypadku, 
gdy z ogólnych warunków usług Wykonawcy wynikają warunki korzystniejsze dla 
Zamawiającego (lub dla osób korzystających ze świadczeń medycznych na podstawie 
niniejszej umowy), warunki te znajdują zastosowanie przy wykonywaniu niniejszej Umowy. 

 

2. Zamawiający nie później niż do końca miesiąca poprzedzającego rozpoczęcie 
świadczenia usług medycznych przekaże Wykonawcy wykazy pracowników i 
członków ich rodzin uprawnionych do otrzymywania świadczeń na podstawie 
niniejszej Umowy w poszczególnych zakresach określonych w ust. 1. Zamawiający 
wskaże za zgodą pracownika, dane dotyczące zgłoszonej osoby: imię i nazwisko, 
PESEL. 

3. Wykonawca będzie świadczył usługi w zakresie i wyłącznie na rzecz osób 
wymienionych w wykazach, o których mowa w ust. 2 i ust. 7 oraz wskazanych 
przez Zamawiającego w sposób określony w ust. 4.  

4. Zamawiający będzie kierował na badania uczestników Wypraw Polarnych IGF PAN 
do Polskiej Stacji Polarnej Hornsund na Spitsbergenie. Lista osób kierowanych do 
przeprowadzenia badań w zakresie określonym w ust. 1 pkt 2 i 3 będzie 
przekazywana Wykonawcy przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego. 
Wymagane terminy oraz sposób przeprowadzenia poszczególnych badań 
określone zostały w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do 
Umowy. 

5. Osoby rozwiązujące, albo z którymi Zamawiający rozwiązał stosunek pracy,  
będą objęte opieką medyczną w zakresie, w jakim się zadeklarowały jedynie  
do czasu trwania stosunku pracy. W takim przypadku Zamawiający zobowiązany 
jest do niezwłocznego przekazania Wykonawcy wszelkich zmian osób 
uprawnionych do korzystania z usług medycznych na podstawie niniejszej Umowy. 

6. Osoby, z którymi Zamawiający nawiąże stosunek pracy, będą objęte opieką 
medyczną w zakresie, w jakim zadeklarują się w chwili podpisania Umowy  
o pracę. Po złożeniu deklaracji, osoby będą zgłoszone do opieki medycznej na 
podstawie wykazu, który Zamawiający przekazuje Wykonawcy na zasadach 
określonych w ust. 7 poniżej.  



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 3 / 16 
 

7. Liczba osób uprawnionych do korzystania z opieki medycznej w zakresie 
medycyny pracy oraz podstawowej opieki medycznej może być zmienna w każdym 
miesiącu. Zamawiający do 25. dnia każdego miesiąca przekaże Wykonawcy 
informację o zmianach personalnych osób uprawnionych do korzystania z 
określonych świadczeń wynikających z niniejszej Umowy, przy czym zmiany te 
skutkują od 1. dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym dokonano 
zgłoszenia danej osoby do świadczenia medycznego. Zmiany, w tym zakresie nie 
wymagają aneksu do Umowy. 

8. Liczba osób uprawnionych do korzystania z opieki medycznej w zakresie 
dodatkowej opieki medycznej lub opieki medycznej dla członków rodziny i/lub 
partnerów życiowych, może być zmienna w każdym miesiącu z zastrzeżeniem, że 
osoba uprawniona/zgłoszona do opieki medycznej nie może zrezygnować z tej 
opieki przed upływem 6 miesięcy od daty objęcia jej opieką zdrowotną. 
Zamawiający do 25. dnia każdego miesiąca przekaże Wykonawcy informację o 
zmianach personalnych osób uprawnionych do korzystania z określonych 
świadczeń wynikających z niniejszej Umowy, przy czym zmiany te skutkują od 1. 
dnia miesiąca następującego po miesiącu zgłoszenia danej osoby do świadczenia 
medycznego. Zmiana liczby osób uprawionych do świadczeń medycznych, nie 
stanowi zmiany Umowy, nie może być przesłanką do jej rozwiązania lub 
wypowiedzenia a także nie może mieć wpływu na zakres lub jakość świadczonych 
usług. Zmiany w tym zakresie nie wymagają aneksu do Umowy. 

9. Wykonawca oświadcza, że posiada wszelkie kwalifikacje, wiedzę, uprawnienia, 
doświadczenie i środki materialne oraz urządzenia, sprzęt i materiały medyczne 
niezbędne do wykonania usług oraz zobowiązuje się do ich wykonania z 
zachowaniem należytej zawodowej staranności wymaganej w stosunkach tego 
rodzaju, a także z wykorzystaniem najnowszej i adekwatnej wiedzy medycznej i 
technicznej, za pomocą odpowiednich i prawidłowo funkcjonujących urządzeń 
spełniających wymagane normy techniczne i jakościowe. 

10. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania usług, o których mowa w ust. 1 
w sposób w pełni zgodny z przepisami prawa, a w tym w szczególności zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 6 listopada 
2008 roku o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1127 z późn. zm.), rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

 
§ 3 

Zobowiązania Wykonawcy 
1. Świadczenie usług medycznych, wynikających z realizacji niniejszej Umowy będzie 

się odbywało w zakresie i na zasadach określonych w Opisie przedmiotu 
zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do Umowy. 

2. Wykonawca w szczególności zobowiązuje się do: 
1) terminowego wykonywania usług, 
2) organizacji usług w sposób maksymalnie ułatwiający korzystanie z pomocy 

medycznej, 
3) posługiwania się wysokiej jakości sprzętem i materiałami medycznymi, 
4) dbałości o przestrzeganie zasad deontologii lekarskiej. 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 4 / 16 
 

3. Wykonawca oświadcza, iż zapewni dostęp do lekarzy ogólnych i specjalistów we 
wszystkich specjalnościach wymienionych w Opisie przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym załącznik nr 2 do Umowy. 

4. Wykonawca będzie świadczył usługi na sprzęcie będącym w jego dyspozycji oraz 
przy współpracy z osobami zatrudnionymi przez niego, lub z którymi Wykonawca 
ma zawarte umowy. 

5. Wykaz placówek medycznych na terenie RP (nazwy, adresy, nr telefonów do 
recepcji /rejestracji, adresy stron internetowych), w których Wykonawca będzie 
świadczył usługi stanowi załącznik nr 3 do Umowy. W przypadku zmian na liście 
udostępnionych placówek w trakcie trwania Umowy Wykonawca przekaże 
Zamawiającemu uaktualnioną informację. Zmiany na liście placówek, o której 
mowa powyżej, nie stanowią zmiany Umowy. Jeśli zmiana placówek na liście 
wiąże się ze zmianą podwykonawcy, wówczas znajdują zastosowanie 
postanowienia § 16 niniejszej Umowy.  

6. W celu uzyskania świadczeń wynikających z Umowy, pracownicy Zamawiającego 
lub odpowiednio członkowie ich rodzin lub/i partnerzy życiowi zapisują się  
na konsultacje lekarskie, badania i zabiegi: 
- on-line przez pacjenta poprzez stronę Internetową/aplikację Wykonawcy; 
- przez ogólnodostępny numer telefonu dostępny co najmniej od godz. 7.00  

do godz. 19.00 / 7 dni w tygodniu; 
- bezpośrednio w placówkach własnych Wykonawcy. 

7. Strony ustalają, że zaświadczenie lekarskie o zdolności do pracy Wykonawca 
przekazuje Zamawiającemu za pośrednictwem kandydata do pracy  
lub pracownika. 

8. Wykonawca zobowiązuje się do niepobierania dodatkowych opłat za badania 
wstępne pracowników nie znajdujących się na wykazie o którym mowa w § 2 
ust. 2, pod warunkiem dopisania tych osób do wykazu w kolejnym miesiącu trwania 
Umowy. W przypadku nie ujęcia danej osoby w w/w wykazie Wykonawca 
jednorazowo obciąży Zamawiającego za wykonane świadczenia według ceny 
podanej w § 8 ust. 1 pkt 1 Umowy. 

9. Wykonawca zobowiązuje się do przekazywania Zamawiającemu wszystkich 
niezbędnych informacji mających wpływ na realizację przedmiotu Umowy oraz 
niezwłocznego udzielania odpowiedzi, w formie pisemnej, lub na adres email 
osoby wskazanej w § 14 ust. 1, na zgłaszane przez Zamawiającego uwagi 
dotyczące realizacji przedmiotu Umowy, w terminie  
nie dłuższym niż 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia. 
 

§ 4 
Personel Wykonawcy 

1. Wykonawca zapewni odpowiedni, niezbędny personel posiadający odpowiednie 
kwalifikacje, umiejętności i doświadczenie oraz odpowiednie narzędzia dla 
właściwego i terminowego wykonania Umowy. 

2. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za ogólną i techniczną kontrolę nad 
wykonaniem zamówienia określonego w Umowie. 

3. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za nadzór nad personelem oraz 
dopełnienie wszelkich prawnych zobowiązań związanych z zatrudnieniem 
personelu, a także za postępowanie wykonywanie czynności należących do 
przedmiotu umowy przez personel. 

§ 5 
Zobowiązania Zamawiającego 

Zamawiający zobowiązuje się do: 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 5 / 16 
 

1. Przekazywania Wykonawcy wykazów/list osób uprawnionych do korzystania z 
opieki medycznej oraz ich aktualizowanie w terminach wskazanych w § 2. 

2. wystawiania pisemnych skierowań na badania profilaktyczne (wstępne, okresowe, 
kontrolne) dla swoich pracowników i uczestników Wypraw Polarnych IGF PAN na 
Spitsbergen. 

3. terminowego wnoszenia opłat. 
 

§ 6 
Termin realizacji 

Niniejsza Umowa zawarta jest z dniem podpisania przez Strony, ze skutkiem  od dnia 
01.04.2020 r. do dnia 31.03.2023 r. lub do czasu wyczerpania maksymalnej kwoty, 
określonej w § 8 ust. 2, przed tym terminem, w zależności od tego, co nastąpi 
wcześniej. 
 

§ 7 
Dane osobowe 

1. Zamawiający udostępni  Wykonawcy dane wskazane w ust. 3. 
2. W celu uniknięcia wątpliwości strony oświadczają, że Wykonawca jest 

administratorem danych osobowych w rozumieniu art. 4 ust. 7 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE, względem danych osobowych osób uprawnionych do korzystania ze 
świadczeń medycznych na podstawie niniejszej umowy. 

3. Zamawiający udostępnia Wykonawcy dane osobowe osób uprawnionych do 
skorzystania ze świadczeń na podstawie niniejszej Umowy w zakresie: imię, 
nazwisko, nr PESEL bądź - w przypadku cudzoziemców - datę urodzenia, adres 
zamieszkania. W przypadku danych osobowych pracowników korzystających z 
medycyny pracy, podstawą udostępnienia tych danych jest art. 12 ust. 1 i 2 ustawy 
o służbie medycyny pracy (tj. z dnia 6 czerwca 2019 r., Dz.U. z 2019 r. poz. 1175). 
W pozostałych przypadkach, podstawą udostępnienia jest zgoda osoby 
uprawnionej na takie udostępnienie. Zamawiający oświadcza, iż posiada zgodę 
osób uprawnionych na przekazanie Wykonawcy ich danych osobowych 
obejmujących: imię, nazwisko, nr PESEL bądź - w przypadku cudzoziemców - datę 
urodzenia, w celu udzielania im świadczeń zdrowotnych oraz dokonywania 
rozliczeń z tego tytułu zgodnie z Umową. Zamawiający oświadcza również, że w 
przypadku aktualizacji listy osób uprawnionych zgodnie z Umową, będzie posiadał 
zgodę nowych osób uprawnionych na przekazanie ich danych osobowych 
Wykonawcy w zakresie i celu określonym powyżej.  

4. Wykonawca oświadcza, że jako podmiot świadczący usługi lecznicze, przetwarza 
dane osobowe w celu udzielania świadczeń zdrowotnych, dokonywania rozliczeń z 
tego tytułu oraz prowadzenia, przechowywania i udostępniania dokumentacji 
medycznej na podstawie przepisów ustawy z dnia z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.), 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 408 ze zm.) oraz ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach 
pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1127 z 
późn. zm.). 

5. Wykonawca zobowiązuje się do przetwarzania danych osobowych osób 
uprawnionych do otrzymywania świadczeń na podstawie niniejszej umowy zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 6 / 16 
 

z 2019 r., poz. 1781 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

6. Wykonawca oświadcza, iż zapoznał się z przepisami, o których mowa w ust. 
4 i 5, i zobowiązuje się do przetwarzania danych zgodnie z tymi przepisami. 
W szczególności Wykonawca zobowiązuje się do stworzenia i stosowania 
przy przetwarzaniu danych osobowych odpowiednich procedur i 
zabezpieczeń technicznych, informatycznych i organizacyjnych wymaganych 
przepisami, o których mowa w ust. 5. 

7. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić bezpieczeństwo danych udostępnionych  
przez Zamawiającego. 

8. W przypadku ujawnienia lub utraty danych osobowych, Wykonawca zobowiązuje 
się do bezzwłocznego pisemnego poinformowania Zamawiającego o tym fakcie, 
wskazując okoliczności zdarzenia i zakres ujawnionych lub utraconych danych. 

9. Wykonawca zapewnia, że dostęp do danych osobowych osób uprawnionych do 
otrzymywania świadczeń na podstawie niniejszej umowy będą mieli jedynie 
współpracownicy/pracownicy Wykonawcy, którzy posiadają stosowane 
upoważnienie do przetwarzania danych osobowych. 

10. Strony ponoszą odpowiedzialność za przetwarzanie danych osobowych osób 
uprawnionych do otrzymywania świadczeń na podstawie niniejszej umowy w 
sposób naruszający postanowienia rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 
zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa, w szczególności art. 82 wskazanego 
powyżej rozporządzenia  

11. W przypadku zlecenia prac podwykonawcom, Wykonawca odpowiada za szkody, 
jakie powstaną wobec Zamawiającego lub osób trzecich na skutek przetwarzania 
przez podwykonawców danych osobowych niezgodnego z niniejszą umową lub 
przepisami prawa powszechnie obowiązującego. 

 
§ 8 

Wynagrodzenie i płatności 
1. Strony ustalają, że w czasie trwania niniejszej Umowy obowiązuje wynagrodzenie 

ryczałtowe za jedną osobę, której Wykonawca zapewni udzielenie świadczeń 
zdrowotnych na podstawie niniejszej Umowy, które jest stałe i wynosi: 

1) za opiekę medyczną w zakresie medycyny pracy za 1 pracownika/ miesięcznie: 
………….... zł brutto (słownie:………….. złotych), 

2) za przeprowadzenie badań w zakresie medycyny pracy za 1 uczestnika 
Wypraw Polarnych IGF PAN do Polskiej Stacji Polarnej Hornsund na 
Spitsbergenie: ………….... zł brutto (słownie:………….. złotych), 

3) za przeprowadzenie badań w zakresie badań lekarskich i psychologicznych 
osób występujących o wydanie pozwolenia na broń lub zgłaszających do 
rejestru broń pneumatyczną oraz posiadających pozwolenie na broń lub 
zarejestrowaną broń pneumatyczną dla 1 uczestnika Wypraw Polarnych IGF 
PAN do Polskiej Stacji Polarnej Hornsund na Spitsbergenie: ………….... zł 
brutto (słownie:………….. złotych), 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 7 / 16 
 

4) za podstawową opiekę medyczną za 1 pracownika/ miesięcznie: ………..…… zł 
brutto (słownie: …………….. złotych), 

5) za dodatkową opiekę medyczną za 1 pracownika/ miesięcznie: ……………… zł 
brutto (słownie:……………… złotych), 

6) za opiekę medyczną dla pierwszego członka rodziny lub partnera życiowego 
pracownika/ miesięcznie: ……………… zł brutto (słownie:……………… 
złotych), 

7) za opiekę medyczną dla drugiego lub większej liczby członków rodziny i/lub 
partnera życiowego pracownika łącznie/ miesięcznie (wskazana cena będzie 
niezmienna bez względu na liczbę osób): ……… zł brutto (słownie:…………… 
złotych). 

2. Maksymalną wartość Umowy na okres jej obowiązywania ustala się do 
maksymalnej kwoty …………… zł brutto (słownie ……………………… złotych 
……/100). 

3. W przypadku świadczeń, o których mowa w ust. 1 pkt 1), 4), 5), 6) i 7) powyżej, 
rozliczenie pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą nastąpi przy uwzględnieniu 
liczby osób zgłoszonych w trybie § 2 Umowy na podstawie cen jednostkowych 
brutto wskazanych w odpowiednich punktach ust. 1 powyżej. W przypadku 
świadczeń, o których mowa w ust. 1 pkt 2) i 3) powyżej, rozliczenie pomiędzy 
Zamawiającym a Wykonawcą nastąpi przy uwzględnieniu faktycznie 
zrealizowanych świadczeń zdrowotnych na podstawie cen jednostkowych brutto 
wskazanych w odpowiednich punktach ust. 1 powyżej. 

4. Strony zgodnie ustalają, że Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie wobec 
Zamawiającego z tytułu niewyczerpania maksymalnego wynagrodzenia 
Wykonawcy określonego w ust. 2. 

5. Należności za usługi będą regulowane na podstawie dostarczonej Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, w 
terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. O dochowaniu 
tego terminu decyduje data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 
Należność za usługę, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 lub 3 Umowy, będzie 
regulowane na podstawie odrębnej prawidłowo wystawionej faktury dostarczanej 
Zamawiającemu w każdym miesiącu, pod warunkiem, że w okresie rozliczeniowym 
Wykonawca świadczył usługę w tym zakresie. 

6. Wykonawca, zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym 
fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub 
usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 poz. 2191, ze zm.) 
ma możliwość przesyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych drogą 
elektroniczną za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. 
Zamawiający posiada konto na platformie PEPPOL nr identyfikacyjny 
Zamawiającego: 5250008560. Jedocześnie Zamawiający nie dopuszcza wysyłania 
i odbierania za pośrednictwem platformy innych ustrukturyzowanych dokumentów 
elektronicznych z wyjątkiem faktur korygujących. 

7. Na każdej fakturze muszą być uwidocznione ceny jednostkowe za każdy rodzaj 
świadczonej usługi (opieka medyczna w zakresie medycyny pracy  
dla pracowników Instytutu, opłata za podstawową opiekę medyczną, opłata za 
dodatkową opiekę medyczną, odpowiednio opłaty za członka rodziny/partnera 
życiowego) oraz ilość osób korzystających z poszczególnych usług. 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 8 / 16 
 

 
§ 9 

Poufność informacji 
1. Z zastrzeżeniem postanowienia ust. 2, Wykonawca zobowiązuje się  

do zachowania w tajemnicy wszelkich dotyczących Zamawiającego danych i 
informacji uzyskanych w jakikolwiek sposób (zamierzony lub przypadkowy) w 
związku z wykonywaniem Umowy, bez względu na sposób i formę ich przekazania, 
a w szczególności wszelkich informacji obejmujących dane osobowe  
przekazywane przez Zamawiającego Wykonawcy, dane osobowe osób 
korzystających z usług zapewnianych przez Wykonawcę na podstawie niniejszej 
Umowy, informacji o personelu, majątku, zobowiązaniach, rozwiązaniach 
organizacyjnych, prawnych i technologicznych Zamawiającego, nazywanych dalej 
łącznie „Informacjami Poufnymi”. 

2. Obowiązku zachowania tajemnicy, o którym mowa w ust. 1, nie stosuje się  
do danych i informacji: 
1) dostępnych publicznie; 
2) otrzymanych przez Wykonawcę, zgodnie z przepisami prawa powszechnie 

obowiązującego, od osoby trzeciej bez obowiązku zachowania poufności; 
3) które w momencie ich przekazania przez Zamawiającego były już znane 

Wykonawcy bez obowiązku zachowania poufności; 
4) w stosunku do których Wykonawca uzyskał pisemną zgodę Zamawiającego  

na ich ujawnienie. 
3. W przypadku, gdy ujawnienie Informacji Poufnych przez Wykonawcę jest 

wymagane na podstawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego, 
Wykonawca poinformuje Zamawiającego o przyczynach i zakresie ujawnionych 
Informacji Poufnych. Poinformowanie takie powinno nastąpić w formie pisemnej lub 
w formie wiadomości wysłanej na adres poczty elektronicznej Zamawiającego, 
chyba że takie poinformowanie Zamawiającego byłoby sprzeczne z przepisami 
prawa powszechnie obowiązującego. 

4. Wykonawca zobowiązuje się do: 
1) dołożenia właściwych starań w celu zabezpieczenia Informacji Poufnych przed 

ich utratą, zniekształceniem oraz dostępem nieupoważnionych osób trzecich; 
2) niewykorzystywania Informacji Poufnych w celach innych niż wykonanie 

umowy. 
5. Wykonawca zobowiązuje się do poinformowania każdej z osób, przy pomocy 

których wykonuje Umowę i które będą miały dostęp do Informacji Poufnych,  
o wynikających z umowy obowiązkach w zakresie zachowania poufności, a także 
do skutecznego zobowiązania i egzekwowania od tych osób obowiązków w 
zakresie zachowania poufności. Za ewentualne naruszenia tych obowiązków przez 
osoby trzecie Wykonawca ponosi odpowiedzialność jak za własne działania. 

6. W przypadku utraty lub zniekształcenia Informacji Poufnych lub dostępu 
nieupoważnionej osoby trzeciej do Informacji Poufnych, Wykonawca bezzwłocznie 
podejmie odpowiednie do sytuacji działania ochronne oraz zobowiązuje się  
do poinformowania o sytuacji Zamawiającego. Poinformowanie takie, w formie 
pisemnej lub w formie wiadomości wysłanej na adres poczty elektronicznej 
Zamawiającego, powinno opisywać okoliczności zdarzenia, zakres i skutki utraty, 
zniekształcenia lub ujawnienia Informacji Poufnych oraz podjęte działania 
ochronne. 

7. Po wykonaniu Umowy oraz w przypadku rozwiązania Umowy przez którąkolwiek 
ze Stron, Wykonawca na żądanie Zamawiającego bezzwłocznie zwróci 
Zamawiającemu lub komisyjnie zniszczy wszelkie Informacje Poufne, z 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 9 / 16 
 

wyłączeniem danych niezbędnych do wykazania należytego sposobu wykonania 
umowy oraz danych zawartych w dokumentacji medycznej osób, którym 
Wykonawca zapewnił udzielanie świadczeń zdrowotnych. 

8. Ustanowione Umową zasady zachowania poufności Informacji Poufnych,  
jak również przewidziane w Umowie kary umowne z tytułu naruszenia zasad 
zachowania poufności Informacji Poufnych, obowiązują zarówno podczas 
wykonania Umowy, jak i po jej wygaśnięciu. 

 
 
 
 

§ 10 
Kary umowne 

1. Zamawiający naliczy Wykonawcy kary umowne w następujących przypadkach  
i wysokościach: 
1) odstąpienia przez którąkolwiek ze stron od niniejszej Umowy z winy 

Wykonawcy - kwotę w wysokości 10% kwoty stanowiącej iloczyn 
wynagrodzenia brutto za dobę, określonego w § 8 ust. 2 umowy i liczby dni 
pozostałych do końca terminu obowiązywania umowy liczonych od dnia 
odstąpienia (przez wynagrodzenie brutto za dobę strony rozumieją kwotę 
określoną w § 8 ust. 2 umowy podzieloną przez liczbę odpowiadającą ilości dni 
trwania umowy, tj. przez 1095); 

2) niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 6 umowy – kwoty w wysokości 0,5 
% wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 8 ust. 2 umowy  
– za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu Umowy; 

3) w przypadku utraty, zniszczenia, zniekształcenia, ujawnienia lub wykorzystania 
przez Wykonawcę lub inne podmioty jakichkolwiek danych, pozyskanych przez 
Wykonawcę przy wykonywaniu Umowy, w tym informacji mogących mieć 
charakter Informacji Poufnych, oraz danych, o których mowa w § 9 umowy, w 
innych celach niż określone w umowie - w wysokości 5% całkowitego 
wynagrodzenia brutto określonego w § 8 ust. 2; 

4) niedotrzymania terminu określonego w § 13 ust. 1 i 2 umowy – kwoty  
w wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa  
w § 8 ust. 2 umowy – za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia; 

2. Kary umowne mogą podlegać łączeniu. 
3. Łączna odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu zapłaty kar umownych określonych 

w umowie nie będzie przekraczać 15 % całkowitego wynagrodzenia brutto 
określonego w § 8 ust. 2 umowy.  

4. Roszczenia z tytułu kar umownych będą pokrywane z wynagrodzenia należnego 
Wykonawcy lub bezpośrednio przez Wykonawcę na podstawie skierowanego  
do Wykonawcy wezwania do zapłaty, w zależności od wyboru Zamawiającego. 

5. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty zastrzeżonych kar umownych na rachunek 
wskazany przez Zamawiającego w nocie obciążeniowej, w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania takiej noty o ile taka forma pokrycia kar umownych zostanie wybrana 
na podstawie ust. 3. 

6. Zamawiający ma prawo do dochodzenia odszkodowania przewyższającego 
wysokość zastrzeżonych kar umownych na zasadach ogólnych. 

7. Odstąpienie od Umowy przez którąkolwiek ze Stron nie zwalnia Wykonawcy  
od obowiązku zapłaty kar umownych. 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 10 / 16 
 

8. W przypadku nienależytego wykonania usługi Zamawiający ma prawo obciążyć 
Wykonawcę kosztami zastępczego wykonania usługi niezależnie od kar 
umownych, o których mowa w ust. 1. 

 
§ 11 

Odstąpienie od umowy 
1. Zamawiający będzie mógł odstąpić od Umowy w całości lub w części (a w 

zakresie, w jakim umowa jest umową o świadczenie usług, wypowiedzieć ją w 
trybie natychmiastowym, bez zachowania okresu wypowiedzenia), gdy: 
1) Wykonawca wykonuje Umowę w sposób nienależyty, tj. nastąpi co najmniej 

pięciokrotne w ciągu miesiąca wydłużenie się, z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, okresu oczekiwania osoby uprawnionej na wizytę u lekarza 
pierwszego kontaktu; opieszałość (co najmniej dwukrotne w ciągu miesiąca 
przekroczenie o 2 tygodnie terminu, z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy) w przeprowadzeniu badań i wydania orzeczenia z zakresu 
medycyny pracy pracownikowi. W przypadkach określonych w zdaniu 
poprzedzającym Zamawiający będzie mógł odstąpić od Umowy w terminie do 
30 dni od dnia, kiedy Zamawiający powziął wiadomość o okolicznościach 
uzasadniających odstąpienie od Umowy z tych przyczyn; 

2) Wykonawca zaprzestanie realizacji Umowy lub nastąpi opóźnienie w stosunku  
do terminów określonych w załączniku nr 2 do Umowy, które będzie trwało 
dłużej niż 5 dni roboczych – w takim przypadku Zamawiający będzie mógł 
odstąpić od Umowy w terminie do 30 dni od upływu piątego dnia roboczego 
opóźnienia; 

3) jeżeli Wykonawca złoży fałszywe oświadczenie w ramach realizacji Umowy 
albo oświadczenie niekompletne, którego nie uzupełni w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie – w terminie do 30 dni od dnia, kiedy Zamawiający 
powziął wiadomość o okolicznościach uzasadniających odstąpienie od Umowy  
z tych przyczyn; 

4) jeżeli Wykonawca zaprzestał prowadzenia działalności albo wszczęto wobec 
niego postępowanie likwidacyjne lub upadłościowe bądź naprawcze  
– w terminie do 30 dni od dnia, kiedy Zamawiający powziął wiadomość  
o okolicznościach uzasadniających odstąpienie od Umowy z tych przyczyn; 

5)  jeżeli wystąpi jedna z przesłanek określonych w art. 24 ust. 1 pkt 12-22  
lub art. 24 ust. 5 pkt 1 uPzp – w terminie do 30 dni od dnia kiedy Zamawiający 
powziął wiadomość o okolicznościach uzasadniających odstąpienie od Umowy  
z tych przyczyn; 

6) jeżeli dotychczasowy wykonywania niniejszej Umowy wskazywać będzie, że nie 
jest prawdopodobnym należyte wykonanie Umowy lub jej części w umówionym 
terminie – w terminie do 30 dni od dnia, kiedy Zamawiający powziął wiadomość 
o okolicznościach uzasadniających odstąpienie z tej przyczyny; 

7) jeżeli suma kar umownych, o których mowa w §10 przekroczy 10% łącznej 
kwoty wynagrodzenia, o której mowa w § 8 ust. 2 – w terminie do 30 dni  
od dnia, kiedy Zamawiający powziął wiadomość o okolicznościach 
uzasadniających odstąpienie od Umowy z tych przyczyn; 

8)  jeżeli Wykonawca odmówił bez uzasadnionej przyczyny wykonania czynności 
określonych w § 1 Umowy  
– w terminie do 30 dni od dnia, kiedy Zamawiający powziął wiadomość  
o okolicznościach uzasadniających odstąpienie od Umowy z tych przyczyn; 

9) gdy Wykonawca wykonuje Umowę lub jej część w sposób sprzeczny z Umową, 
w szczególności jeżeli Wykonawca rozszerza zakres podwykonawstwa poza 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 11 / 16 
 

wskazany w Ofercie Wykonawcy lub bez pisemnej zgody Zamawiającego 
realizuje zamówienie wykorzystując firmy innych podwykonawców  
niż określone w Ofercie i nie zmienia sposobu realizacji Umowy, mimo 
wezwania przez Zamawiającego do usunięcia uchybień w terminie określonym 
w wezwaniu – w terminie do 30 dni od dnia bezskutecznego upływu 
wyznaczonego przez Zamawiającego terminu, kiedy Zamawiający powziął 
wiadomość o okolicznościach uzasadniających odstąpienie od Umowy z tych 
przyczyn; 

10)gdy Wykonawca wykonuje lub wykonał zobowiązania określone w Umowie za 
pomocą osoby/osób zatrudnionych w jakimkolwiek charakterze przez 
Zamawiającego – w terminie do 30 dni od dnia kiedy Zamawiający dowiedział 
się o przyczynach odstąpienia od Umowy z tej przyczyny; 

2. Oświadczenie Zamawiającego o odstąpieniu od Umowy może zostać złożone w 
terminie 30 dni od dnia powzięcia wiedzy o zaistnieniu przesłanki (chyba, że inny 
termin przewidziano w ust. 1) i zostanie sporządzone w formie pisemnej wraz z 
uzasadnieniem i zostanie przesłane Wykonawcy na adres wskazany w nagłówku 
umowy. 

3. Odstąpienie od Umowy nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku zapłaty kar 
umownych zastrzeżonych w umowie. 

4. W przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego: 
1) Wykonawca i Zamawiający zobowiązują się do sporządzenia protokołu, który 

będzie zawierał opis wykonanych i nierozliczonych usług w ramach realizacji 
niniejszej Umowy do dnia odstąpienia od Umowy wraz z dokonaniem ich oceny 
pod względem możliwości ich zaakceptowania i odbioru przez Zamawiającego; 

2) wysokość wynagrodzenia należna Wykonawcy zostanie ustalona 
proporcjonalnie na podstawie zakresu usług wykonanych przez niego  
i zaakceptowanych przez Zamawiającego do dnia odstąpienia od Umowy, o ile 
wykonane usługi będą miały dla Zamawiającego znaczenie gospodarcze i będą 
mogły być wykorzystane ze względu na cel umowy. 

5. Wykonawca może wypowiedzieć Umowę wyłącznie z ważnych powodów, przez 
które należy rozumieć rażące naruszenie postanowień Umowy przez 
Zamawiającego. 

 
§ 12 

Zmiany umowy 
1. Zamawiający przewiduje zmiany w zawartej Umowie w stosunku do treści Oferty 

dotyczącej przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, sposobu realizacji 
przedmiotu Umowy oraz terminu płatności i terminu realizacji Umowy  
w przypadku zmiany regulacji prawnych wprowadzonych po dacie podpisania 
Umowy wywołującej potrzebę zmian treści Umowy wraz ze skutkami takiej zmiany: 
1) zmiany regulacji prawnych wprowadzonych po dacie podpisania Umowy 

wywołującej potrzebę zmian treści Umowy wraz ze skutkami takiej zmiany; 
2) gdy wynikną rozbieżności lub niejasności w rozumieniu pojęć użytych w 

Umowie, których nie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie 
umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie Umowy w celu 
jednoznacznej interpretacji jej zapisów przez Strony; 

3) gdy wystąpi siła wyższa. Zakres możliwych w tym przypadku zmian określa §17 
umowy „Siła wyższa”; 

4) zmiany zakresu przedmiotu zamówienia powierzonego podwykonawcom. 
2. Zamawiający przewiduje zmiany w zawartej Umowie w stosunku do treści Oferty 

dotyczące wynagrodzenia Wykonawcy, jeżeli zmiany określone w poniższych 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 12 / 16 
 

przypadkach: będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy przez Wykonawcę, 
nie były znane w dniu zawarcia Umowy, wejdą w życie w okresie obowiązywania 
Umowy: 
1) zmiany stawki podatku od towarów i usług; 
2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości 

minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z 
dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; 

3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu 
zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne; 

4) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów 
kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o 
pracowniczych planach kapitałowych. 

3. Strony Umowy postanawiają, iż dokonają w formie pisemnego aneksu zmiany 
wynagrodzenia Wykonawcy w wypadku wystąpienia przesłanek do dokonania 
zmiany umowy określonych w ust. 2. 

4. Zmiana wysokości wynagrodzenia obowiązywać będzie od dnia zawarcia aneksu, 
o którym mowa w ust. 3 nie wcześniej jednak niż wejście w życie zmienionych 
przepisów oraz otrzymaniu przez Zamawiającego dokumentów,  
o których mowa w ust.8. 

5. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 2 pkt 1), wartość netto wynagrodzenia 
Wykonawcy nie zmieni się, a określona w aneksie wartość brutto wynagrodzenia 
zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów. 

6. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 2 pkt 2), wynagrodzenie Wykonawcy 
ulegnie zmianie o wartość wzrostu całkowitego kosztu Wykonawcy wynikającą ze 
zwiększenia wynagrodzeń osób wykonujących zamówienie do wysokości 
zmienionego minimalnego wynagrodzenia, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń 
publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

7. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 2 pkt 3), wynagrodzenie Wykonawcy 
ulegnie zmianie o wartość wzrostu całkowitego kosztu Wykonawcy, jaką będzie on 
zobowiązany dodatkowo ponieść w celu uwzględnienia tej zmiany, przy 
zachowaniu dotychczasowej kwoty netto wynagrodzenia osób wykonujących 
zamówienie.  

8. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 2 pkt 4) zmiana wysokości 
wynagrodzenie będzie obejmować wyłącznie część wynagrodzenia należnego 
Wykonawcy, w odniesieniu do której nastąpiła zmiana wysokości kosztów 
wykonania umowy przez Wykonawcę w związku z zawarciem umowy prowadzenia 
pracowniczych planów kapitałowych, o której mowa w ust. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. 2018 poz. 
2215 ze zm.). Wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o sumę wzrostu 
kosztów realizacji przedmiotu umowy wynikającą z wpłat do pracowniczych planów 
kapitałowych. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy będzie odnosić 
się wyłącznie do części wynagrodzenia pracowników, o których mowa w zdaniu 
poprzednim, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio 
związane z realizacją umowy. Wykonawca wraz z wnioskiem o zmianę 
wynagradzania przedstawia sposób i podstawę wyliczenia odpowiedniej zmiany 
wynagradzania.  

9. Zmiany, będą dokonywane na pisemny, umotywowany wniosek Wykonawcy. 
Wykonawca jest zobowiązany przedstawić oraz wykazać Zamawiającemu, w jaki 
sposób zmiany, o których mowa w ust. 2 wpływają na koszty wykonania 
zamówienia przez Wykonawcę. Wniosek Wykonawcy powinien zawierać 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 13 / 16 
 

szczegółowe wyliczenie wpływu zmian, o których mowa ust. 2 pkt 2); 3) i 4) na 
koszty wykonania zamówienia, poparte odpowiednimi dokumentami. W przypadku, 
gdy Wykonawca wykaże wpływ zmian przepisów prawa na koszty wykonania 
zamówienia, Strony dokonają stosownej zmiany Umowy. 

10. Zamawiającemu przysługuje w terminie 7 dni od daty otrzymania wniosku,  
o którym mowa w ust. 9 żądanie udostępnienia do wglądu, dokumentów 
źródłowych, w zakresie niezbędnym do oceny zasadności wprowadzenia zmiany. 

11. Każda zmiana Umowy w zakresie wynagrodzenia z przyczyn określonych  
w ust. 2 obejmować będzie wyłącznie płatności za tę część zamówienia, których 
zmiana ta dotyczy i których w dniu zmiany odpowiednio stawki VAT, wysokości 
minimalnego wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia społeczne  
lub zdrowotne i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, jeszcze 
nie wykonano. 

12. W terminie 14 dni od dnia przekazania wniosku, o którym mowa w ust. 9, Strona, 
która otrzymała wniosek, przekaże drugiej Stronie informację o zakresie, w jakim 
zatwierdza wniosek oraz wskaże kwotę, o którą wynagrodzenie należne 
Wykonawcy powinno ulec zmianie, albo informację o niezatwierdzeniu wniosku 
wraz z uzasadnieniem. 

13. W przypadku otrzymania przez Stronę informacji o niezatwierdzeniu wniosku lub 
częściowym zatwierdzeniu wniosku, Strona ta może ponownie wystąpić z 
wnioskiem, o którym mowa w ust. 9. W takim przypadku przepisy ust. 10 - 12 oraz 
11 stosuje się odpowiednio. 

14. Zawarcie aneksu nastąpi nie później niż w terminie 14 dni od dnia zatwierdzenia 
wniosku, o którym mowa w ust. 9 o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia 
należnego Wykonawcy. 

15. Wykonawca, który zostanie wybrany do realizacji przedmiotu zamówienia, przed 
podpisaniem Umowy, może dołączyć do niej wzory dokumentów własnych.  
Wzorami dokumentów są ogólnodostępne, ujednolicone dokumenty/druki. Zmiana 
treści wzorów własnych dokumentów Wykonawcy w trakcie trwania niniejszej 
Umowy nie będzie stanowiła zmiany Umowy. Jednocześnie Wykonawca 
zobowiązuje się przekazać niezwłocznie Zamawiającemu uaktualnione wzory 
dokumentów.   

 
§ 13 

Ubezpieczenie 
1. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania przez cały okres obowiązywania 

Umowy polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności na kwotę nie niższą niż wynosi wyrażona w złotych 
równowartość 75.000,00 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia oraz 350.000,00 
euro w odniesieniu do wszystkich zdarzeń. Wykonawca przed podpisaniem 
Umowy zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu kopii ww. polisy 
ubezpieczeniowej. 

2. W przypadku gdy okres ubezpieczenia Wykonawcy ulega zakończeniu przed 
terminem realizacji przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 6 Umowy, Wykonawca 
zobowiązany jest przed wygaśnięciem ważności polisy zapewnić ciągłość 
ubezpieczenia oraz do przedstawienia Zamawiającemu kolejnej polisy 
potwierdzającej ubezpieczenie Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności, na sumę ubezpieczenia zgodną z ust. 1. 

3. W przypadku naruszenia postanowień Umowy, o których mowa w ust. 1 i 2 
niniejszego paragrafu, Zamawiający uprawniony jest do odstąpienia od Umowy  
i żądania kar umownych zgodnie z § 10 ust. 1 pkt 4) Umowy. 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 14 / 16 
 

 
§ 14 

Zarządzanie realizacją umowy 
1. Osobą upoważnioną ze strony Zamawiającego do sprawowania nadzoru nad 

realizacją Umowy, kontroli oraz koordynowania prac związanych z realizacją 
Umowy i bieżących kontaktów z Wykonawcą jest Pan/Pani ................................., 

……………………, ul. …………………………., 
tel.: ………….., faks: …………….. 
e-mail: ....................................  

2. Osobą upoważnioną ze strony Wykonawcy do sprawowania nadzoru nad  
realizacją niniejszej umowy jest Pan/Pani …………………. 

……………………, ul. …………………………., 
tel.: ………….., faks: …………….. 
e-mail: ....................................  

3. Zmiana osób odpowiedzialnych za realizację umowy, o których mowa w ust. 1-2 
będzie odbywać się poprzez pisemne powiadomienie drugiej Strony i zgodę strony 
powiadomionej. 

4. Strony oświadczają, że przetwarzają dane osobowe osób określonych w ust. w 
sprawie ochrony osób fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. 

5. W przypadku zmiany adresu Strona jest zobowiązana do pisemnego 
poinformowania o tym drugiej Strony. 

§ 15 
Kontrola 

1. Wykonawca zobowiązuje się poddać kontroli w zakresie prawidłowości 
wykonywania Umowy. Zamawiający może zlecić wykonanie kontroli innym 
osobom lub podmiotom. 

2. W przypadku kontroli, wykonywanej przez Zamawiającego lub inne uprawnione 
podmioty, Wykonawca udostępni kontrolującym wgląd w dokumenty, w tym 
dokumenty finansowe oraz dokumenty elektroniczne związane z wykonywaniem 
Umowy. 

3. Prawo kontroli przysługuje Zamawiającemu oraz innym uprawnionym podmiotom 
zarówno w siedzibie Wykonawcy, jak i w miejscu wykonywania Umowy lub innym 
miejscu związanym z realizacją Umowy. 

4. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia bez 
zbędnej zwłoki pełnej informacji o stanie wykonywania Umowy. Zamawiający 
poinformuje Wykonawcę o planowanej kontroli pisemnie lub mailowo na adres 
osoby wskazanej w § 14 ust. 2 umowy, z co najmniej 5-cio dniowym 
wyprzedzeniem. 

§ 16 
Podwykonawstwo 

1. Wykonawca może powierzyć wykonanie działań realizowanych w ramach Umowy 
ramowej podwykonawcy, w zakresie określonym w Ofercie Wykonawcy oraz 
firmom podwykonawców określonym w Ofercie. 

2. Wykonawca, który zamierza rozszerzyć podwykonawstwo poza zakres wskazany  
w Ofercie Wykonawcy oraz rozszerzyć podwykonawstwo o firmy inne niż 
wskazane w Ofercie, jest zobowiązany powiadomić uprzednio o powyższym 
zamiarze Zamawiającego oraz dostarczyć Zamawiającemu informacje i 
dokumenty, o których mowa w ust. 5 i 6 poniżej w terminie umożliwiającym 
Zamawiającemu zapoznanie się z tymi informacjami i dokumentami, tj. nie później 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 15 / 16 
 

niż na 3 dni robocze przed planowanym rozpoczęciem wykonywania przedmiotu 
umowy przez danego podwykonawcę. Wszelkie zapisy Umowy ramowej 
odnoszące się do Wykonawcy stosuje się odpowiednio do wszystkich 
podwykonawców, za których działania lub zaniechania Wykonawca ponosi 
odpowiedzialność na zasadzie ryzyka. 

3. W razie naruszenia przez Wykonawcę postanowień ust. 2 i 7, Zamawiający może 
odstąpić od Umowy ze skutkiem natychmiastowym na podstawie i zasadach 
określonych § 11 ust. 1 pkt 9) niezależnie od prawa odmowy wypłaty 
wynagrodzenia za usługi świadczone przez podwykonawców w innym zakresie niż 
wskazany w Ofercie lub przez inne firmy podwykonawców, których dotyczy dane 
naruszenie. 

4. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego 
zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 
ustawy, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, 
Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny 
podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym 
niż podwykonawca, na którego zasoby wykonawca powoływał się w trakcie 
postępowania o udzielenie zamówienia. 

5. Jeżeli powierzenie Podwykonawcy wykonania części zamówienia na usługi 
następuje w trakcie jego realizacji, Wykonawca na żądanie Zamawiającego 
przedstawia oświadczenie, o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy, lub 
oświadczenia lub dokumenty potwierdzające brak podstaw wykluczenia wobec 
tego Podwykonawcy. Zapisy stosuje się także wobec dalszych Podwykonawców. 

6. Jeżeli Zamawiający stwierdzi, że wobec danego Podwykonawcy zachodzą 
podstawy wykluczenia, Wykonawca obowiązany jest zastąpić tego Podwykonawcę 
lub zrezygnować z powierzenia wykonania części zamówienia Podwykonawcy. 

7. Powierzenie wykonania części zamówienia Podwykonawcom nie zwalnia 
Wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia. 

8. Wykonawca nie ma prawa do wykonywania usług określonych w Umowie przez 
osoby zatrudnione w jakimkolwiek charakterze przez Zamawiającego, pod rygorem 
odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy na podstawie § 11 ust. 1 pkt 10) 
Umowy. 

§ 17 
Siła wyższa 

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie  
lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane 
przez okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. Przez Siłę Wyższą rozumie się 
zdarzenia pozostające poza kontrolą każdej ze Stron, których nie mogły  
one przewidzieć ani zapobiec, a które zakłócają lub uniemożliwiają realizację 
Umowy w szczególności: zamieszki, rozruchy, stan wojenny, stan wyjątkowy, 
wojnę, strajki uniemożliwiające w bezpośredni sposób realizację przedmiotu 
umowy, kataklizm, klęskę żywiołową taką jak pożar, powódź, huragan. 

2. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia 
lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań niezwłocznie nie później 
jednak niż w ciągu 14 dni, powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach  
i ich przyczynie. 

3. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 30 dni lub dłużej, 
Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę,  
bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań, oprócz płatności 
należnych z tytułu wykonanych usług (z uwzględnieniem zapisów ust. 5). 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 16 / 16 
 

4. Okres występowania następstw Siły Wyższej nie powoduje przesunięcia terminów 
realizacji usług określonych w Umowie. 

5. W przypadku wykonania jedynie części przedmiotu Umowy, rozliczeniu podlega 
jedynie faktycznie zrealizowana część przedmiotu Umowy. Wykaz w jakim zakresie 
zrealizowano zadanie, zamieszczony zostanie w protokole przygotowanym  
w kształcie i w terminie ustalonym w porozumieniu Stron. 

 
§ 18 

Postanowienia końcowe 
1. Ewentualne spory wynikające z wykonywania niniejszej Umowy będą rozstrzygane 

przez sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego. 
2. W sprawach nie uregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie przepisy 

Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1843 ze zm.) oraz Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2019 r., poz. 1145 ze zm.). 

3. Ilekroć w Umowie lub załącznikach do niej jest mowa o „dniach roboczych”, należy 
przez to rozumieć dni: od poniedziałku do piątku, za wyłączeniem przypadających 
w dni wolne od pracy określone w art. 1 ust. 1 Ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o 
dniach wolnych od pracy (Dz. U. 2015 r., poz. 90 ze zm.). 

4. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach,  
po jednym dla każdej ze stron. 

5. Integralną część niniejszej Umowy stanowią: 
Załącznik Nr 1 – Oferta  Wykonawcy z dnia …………….. 2020r.; 
Załącznik Nr 2 – Opis  przedmiotu zamówienia;  
Załącznik Nr 3 – Wykaz placówek. 

 
ZAMAWIAJĄCY:      WYKONAWCA: 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 1 / 5 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 
 

FORMULARZ OFERTY 
po zmianach z dnia 03.03.2020 r. 

 

 
/pieczęć Wykonawcy/ 
 

OFERTA 
 
 
Ja (my), 
 

Imiona i nazwiska osób reprezentujących Wykonawcę 

 
działając w imieniu i na rzecz: 

Pełna nazwa 

 

REGON 
 

NIP 
 

Adres 

 

Nr telefonu 
 

 
Składamy ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługi społeczne 

o wartości poniżej 750 000 euro, do których zastosowanie mają przepisy art. 138o  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843), którego przedmiotem jest świadczenie usług z zakresu medycyny 
pracy wraz z pakietem medycznym dla pracowników Instytutu Geofizyki Polskiej 
Akademii Nauk oraz pakietem medycznym dla członków ich rodzin (nr ref. 
sprawy: ZNUS/02/20) i: 

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Ogłoszeniem o zamówieniu dotyczącym 
niniejszego postępowania (nr ref. sprawy: ZNUS/02/20), informacje zawarte w 
Ogłoszeniu o zamówieniu i załącznikach do niego są dla nas zrozumiałe, 
akceptujemy je i uznajemy się za związanych określonymi w niej wymaganiami i 
zasadami. 

2. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 
wskazany w Ogłoszeniu o zamówieniu. 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 2 / 5 

 

3. Oświadczamy, że posiadamy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania 
oferty i zrealizowania przedmiotu zamówienia. 

4. Oferujemy wykonywanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym  
w Ogłoszeniu o zamówieniu, zgodnie z wymaganiami określonymi w Opisie 
przedmiotu zamówienia i wzorze umowy, w następujących cenach: 

 

Lp. Przedmiot zamówienia Jednostka 
Cena 

jednostkowa w 
zł brutto 

Ilość jednostek 

Wartość 
brutto 

[kol. D x kol. 
E] 

A B C D E F 

1. 
Opieka medyczna w zakresie medycyny 
pracy za 1 pracownika Instytutu Geofizyki 
PAN 

ryczałt  
miesięczny 

Co1:…….….….. 

180 pracowników 
x 36 miesiące = 

6480 
 

2. 
Przeprowadzenie badań 1 uczestnika 
Wypraw Polarnych IGF PAN do Polskiej 
Stacji Polarnej Hornsund na Spitsbergenie 

badanie 
Co2:……….….. 

50 uczestników  

3. 

Przeprowadzenie badań lekarskich i 
psychologicznych osób występujących o 
wydanie pozwolenia na broń lub 
zgłaszających do rejestru broń 
pneumatyczną oraz posiadających 
pozwolenie na broń lub zarejestrowaną broń 
pneumatyczną dla 1 uczestnika Wypraw 
Polarnych IGF PAN do Polskiej Stacji 
Polarnej Hornsund na Spitsbergenie 

badanie 

Co3:……….….. 

50 uczestników  

4. 
Podstawowa opieka medyczna dla 1 
pracownika Instytutu Geofizyki PAN 

ryczałt  
miesięczny 

Co4:……….….. 

120 pracowników 
x 36 miesiące = 

4320 
 

5. 
Dodatkowa opieka medyczna dla pracownika 
Instytutu Geofizyki PAN 

ryczałt  
miesięczny 

Co5:…….…….. 

90 pracowników x 
36 miesiące 

= 3240 
 

6. 
Opieka medyczna dla pierwszego członka 
rodzin i/lub partnerów życiowych pracownika 
Instytutu Geofizyki PAN. 

ryczałt  
miesięczny 

Co6:…….…….. 

50 osób x 36 
miesiące 
= 1800 

 

7. 

Opieka medyczna dla drugiego lub większej 
liczby członków rodziny i/lub partnerów 
życiowych danego pracownika Instytutu 
Geofizyki PAN łącznie (wskazana cena musi 
być niezmienna bez względu na liczbę osób). 

ryczałt  
miesięczny 

Co7:……….….. 

50 osób/grup osób 
x 36 miesiące 

= 1800 
 

Wartość ogółem oferty brutto:  

Uwaga: 
Jeżeli wybór oferty Wykonawcy będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego, Wykonawca oblicza cenę oferty bez uwzględnienia w niej kwoty należnego podatku 
VAT (podając wyłącznie wartość netto). 

5. Oświadczamy, że w cenie zostały uwzględnione wszystkie koszty związane  
z wykonaniem i realizacją zamówienia określone w Ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 3 / 5 

 

 

 

6. W zakresie kryterium oceny ofert: 

L.p. Nazwa kryterium Opis 
Parametr oferowany 
przez Wykonawcę 

1 2  3 

1 

Liczba placówek, którymi Wykonawca będzie 
dysponował na etapie realizacji umowy, 
posiadających zintegrowany elektroniczny system 
obsługi dokumentacji pacjenta (zgodnie z ust. II 
pkt. 2 Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik 
nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu) na terenie 
miasta Warszawy, Krakowa (P) 

Liczba nie może 
uwzględniać 

placówek 
wymaganych w ust. II 

pkt. 2 Opisu 
przedmiotu 
zamówienia 

Liczba placówek 
 
 

……………………..* 

2. 

Wykonawca zapewnia możliwość 
przeprowadzenia konsultacji u każdego z lekarzy, 
a także przeprowadzenia każdego z badań i 
szczepień w zakresie określonym w pkt III.3 Opisu 
przedmiotu zamówienia (podstawowa opieka 
medyczna dla pracowników Instytutu Geofizyki 
PAN) w miejscowości Grójec (G). 

 

TAK / NIE* 

*Uwaga: Wykonawcy, oferujący parametry wyszczególnione w tabeli otrzymają liczbę punktów 
odpowiednią dla danego oferowanego parametru poprzez wpisanie danych lub skreślenie odpowiednio 
TAK / NIE zgodnie z kolumną nr 3. 

7. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia w okresie od dnia 1 kwietnia 2020 r. 
do dnia 31 marca 2023 r. 

8. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze wzorem umowy, stanowiącym załącznik  
nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu i nie wnosimy do niego żadnych uwag, a w 
przypadku wyboru naszej oferty, podpiszemy umowę na warunkach w nim 
zawartych w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego. 

9. Informujemy, że wybór naszej oferty nie będzie prowadzić do powstania  
u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od 
towarów i usług*  

lub 

Informujemy, że wybór naszej oferty będzie prowadzić do powstania  
u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od 
towarów i usług, w zakresie następujących towarów i usług*: 

L.p. Nazwa towaru/usługi 
Wartość towaru/usługi 

netto (bez podatku VAT) 
   

(*niepotrzebne skreślić, a wymagane pola – jeśli dotyczy - uzupełnić ) 
 
Uwaga: Obowiązek informowania Zamawiającego przez Wykonawcę o możliwości powstania 
obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego wynika z art. 91 ust. 3a ustawy – Prawo 
zamówień publicznych. Powstanie obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego może mieć 
miejsce w przypadku: 

wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, 

importu usług lub towarów. 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 4 / 5 

 

10. Oświadczamy, że oferta nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej 
konkurencji (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 1010 ze zm.)* 

lub 

Oświadczamy, że informacje i dokumenty wymienione w ……………, stanowią 
tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji i zastrzegamy, że nie mogą być udostępnione oraz 
wykazujemy, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.*  

(*niepotrzebne skreślić, a wymagane pola – jeśli dotyczy - uzupełnić). 

11. Oświadczamy, że zamówienie zamierzamy wykonać sami* 

lub 

następujące części zamówienia zamierzamy zlecić podwykonawcom*: 

Część przedmiotu 
zamówienia 
powierzana  

do wykonania 
podwykonawcy 

Określenie części 
zamówienia 

powierzanej do wykonania 
podwykonawcom  

(% lub w zł) 

Nazwa podwykonawcy 

   

(*niepotrzebne skreślić, a wymagane pola - jeśli dotyczy - uzupełnić ) 

12. Oświadczamy, że w celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa  
w Rozdziale V ust. 1 pkt 2 Ogłoszenia o zamówieniu, nie polegamy na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej innych podmiotów* 

lub 

Oświadczamy, że w celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa  
w Rozdziale V ust. 1 pkt 2 Ogłoszenia o zamówieniu, w odniesieniu do 
zamówienia, lub jego części, polegamy na zdolnościach technicznych lub 
zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, których 
nazwy (firmy) podajemy*: 

…………………………………………………. 
(*niepotrzebne skreślić, a jeśli dotyczy – uzupełnić zapis)  

13. Wadium wniesione w pieniądzu, prosimy zwrócić na następujące konto:1 

……………………………………………………………………………………………… 
14. Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem, w tym informacje 

o wyniku postępowania oraz inne informacje związane z prowadzonym 
postępowaniem należy kierować do: 
Imię i nazwisko: ………………………………….. 
Adres do korespondencji:  
……………………………………………… 
……………………………………………… 

                                                 
1  Wypełnić gdy dotyczy 



Zamówienie na usługi społeczne – nr ref. ZNUS/02/20 

 

 

 5 / 5 

 

Adres e-mail: ……………………………………… 

15. W przypadku wyboru naszej oferty, osobami uprawnionymi do reprezentowania 
Wykonawcy przy podpisaniu umowy będą: 
1) (imię i nazwisko) ................................ (zajmowane stanowisko)........................... 
2) (imię i nazwisko)................................. (zajmowane stanowisko)........................... 

16. Ofertę składamy świadomie i dobrowolnie. 

17. Do oferty załączamy niżej wymienione dokumenty: 
1) …………………………………. 
2) …………………………………. 
3) …………………………………. 

18.  Ofertę składamy na ……..kolejno ponumerowanych stronach.  

19. Oświadczamy, że jesteśmy / nie jesteśmy* małym/średnim przedsiębiorstwem  
w rozumieniu definicji zawartych w zaleceniu Komisji z dnia 6 maja 2003 r. 
dotyczącym definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw 
(Dz. U. UE L 124 z 20.05.2003, s. 36). 

  (*niepotrzebne skreślić) 
 
 
 
 

.........................., dnia .............. ............................................... 
/Miejscowość, data/ /Podpis osoby (osób) upoważnionej  

do występowania w imieniu Wykonawcy/ 

 


